
ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

1. ENTE

Nome: Prefeitura Municipal de Buritis / RO

RUA SAO LUCAS NUMERO 2475Endereço:

SETOR 6Bairro:

(XXX) XXXX-XXXXTelefone:

01.266.058/0001-44CNPJ:

PREDIOComplemento:

76880-000CEP:

xxxxx@xxxxxx.comE-mail:Fax: (069) 3238-2383

Prefeito

XXX.XXX.XXX-XX

01/01/2017

Cargo:

Nome:

Complemento do Cargo:

xxxxx@xxxxxx.com

RONALDI RODRIGUES DE OLIVEIRA

E-mail:

2. REPRESENTANTE LEGAL DO ENTE

CPF:

Data Início de Gestão:

Rua Taguatinga, 1315

Setor3

06.117.440/0001-00

Complemento:

Nome:

Endereço:

76880-000

xxxxx@xxxxxx.com(069) 3238-2065

Bairro:

Fax:

Instituto de Previdência Social de Buritis

E-mail:

3. UNIDADE GESTORA

CNPJ:

CEP:

(XXX) XXXX-XXXXTelefone:

03/02/2017Gestor

XXX.XXX.XXX-XX

Complemento do Cargo: Data Início de Gestão:

E-mail: xxxxx@xxxxxx.com

Cargo:

Nome: EDUARDO LUCIANO SARTORI CPF:

4. REPRESENTANTE LEGAL DA UNIDADE GESTORA

5. RESPONSÁVEL PELO ENVIO

(XXX) XXXX-XXXX (069) 3238-2065Fax:Telefone:

(XXX) XXXX-XXXX

RUI LUIZ CAVALCANTE

Telefone:

XXX.XXX.XXX-XXNome: CPF:

Fax: E-mail: xxxxx@xxxxxx.com

04/10/2019Data de envio:
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª

Título

REPARCELAMENTOS DO TERMO 00216/2009 Valor da parcela 5.048,02

Valor consolidado: 1.009.603,39

Reparcelament Número do acordo: 00753/2019

04/10/2019Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do LEI PREVIDENCIARIA MUNICIPAL  Nº

Competência: Inicial: Final:10/2007 02/2009 200Quantidade de Critério de atualização:

Sim

REPARCELAMENTO DO TERMO DE PARCELAMENTO Nº 00216/2009

04/11/2019

Data de assinatura do Termo: 07/10/2019

ACORDO Rubrica Data de Consolidação do Número do Acordo

prefeitura 23/09/2009 00216/2009

Índice IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 0,50 %

Critérios de atualização para consolidação do

Índice IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples

Critérios de atualização das parcelas

Índice IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 0,50 %

Critérios de atualização das parcelas

1.248.975,39Saldo Devedor em

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

XXXXXX
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

(XXX) XXXX-XXXX
GESTORA DE BENEFICIO

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
JOELMA CEZAR DE MIRANDA BARBOSA

E-

XXXXXX
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

(XXX) XXXX-XXXX
CONTROLE INTERNO

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
STEPHANY BRUNA SOUZA COSTA MELO

E-
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

001 04/11/2019 0,51 0,00 0,00 0,00 0,00 5.048,02 10.002,2805/11/2019

002 04/12/2019 1,15 0,61 30,79 1,00 50,79 5.129,60 10.112,3906/12/2019

003 04/01/2020 0,21 1,77 89,35 1,50 77,06 5.214,43 10.214,2417/01/2020

004 04/02/2020 0,25 1,98 99,95 2,00 102,96 5.250,93 10.302,9006/02/2020

005 04/03/2020 0,07 2,24 113,08 2,50 129,03 5.290,13 10.455,3205/03/2020

006 04/04/2020 -0,31 2,31 116,61 3,00 154,94 5.319,57 10.533,1008/04/2020

007 04/05/2020 -0,38 1,99 100,46 3,50 180,20 5.328,68 10.591,4806/05/2020

008 04/06/2020 1,60 80,77 4,00 205,15 5.333,94 10.609,3604/06/2020

009 04/07/2020 0,36 1,87 94,40 4,50 231,41 5.373,83 10.619,6104/10/2020

010 04/08/2020 0,24 2,23 112,57 5,00 258,03 5.418,62 10.698,7705/08/2020

011 04/09/2020 0,64 2,48 125,19 5,50 284,53 5.457,74 10.814,1109/09/2020

012 04/10/2020 0,86 3,14 158,51 6,00 312,39 5.518,92 10.865,3505/10/2020

013 04/11/2020 0,89 4,02 202,93 6,50 341,31 5.592,26 10.986,9005/11/2020

014 04/12/2020 1,35 4,95 249,88 7,00 370,85 5.668,75 11.132,6607/12/2020

015 04/01/2021 0,25 6,36 321,05 7,50 402,68 5.771,75 11.284,6829/01/2021

016 04/02/2021 0,86 6,63 334,68 8,00 430,62 5.813,32 11.489,5005/02/2021

017 04/03/2021 7,55 381,13 8,50 461,48 5.890,63 11.542,6803/03/2021

018 04/04/2021 0,31 8,55 431,61 9,00 493,17 5.972,80 11.725,6106/04/2021

019 04/05/2021 0,83 8,88 448,26 9,50 522,15 6.018,43 11.888,9405/05/2021

020 04/06/2021 0,53 9,79 494,20 10,00 554,22 6.096,44 11.979,5209/06/2021

021 04/07/2021 10,37 523,48 10,50 585,01 6.156,51 12.134,5502/07/2021
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)
Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

022 04/08/2021 0,87 11,43 576,99 11,00 618,75 6.243,76 12.253,8506/08/2021

023 04/09/2021 12,40 625,95 11,50 652,51 6.326,48 12.427,2703/09/2021

024 04/10/2021 1,25 13,70 691,58 12,00 688,75 6.428,35 12.591,6505/10/2021

025 04/11/2021 0,95 15,12 763,26 12,50 726,41 6.537,69 12.647,8705/11/2021

026 04/12/2021 0,73 16,22 818,79 13,00 762,69 6.629,50 13.011,5106/12/2021

027 04/01/2022 0,54 17,07 861,70 13,50 797,81 6.707,53 13.069,0925/01/2022

028 04/02/2022 1,01 17,70 893,50 14,00 831,81 6.773,33 13.126,6607/02/2022

029 04/03/2022 1,62 18,89 953,57 14,50 870,23 6.871,82 13.184,2408/03/2022

030 04/04/2022 1,06 20,81 1.050,49 15,00 914,78 7.013,29 13.241,8005/04/2022

031 04/05/2022 0,47 22,09 1.115,11 15,50 955,29 7.118,42 13.956,7504/10/2022

032 04/06/2022 0,67 22,67 1.144,39 16,00 990,79 7.183,20 14.017,7406/06/2022

033 04/07/2022 -0,68 23,49 1.185,78 16,50 1.028,58 7.262,38 15.810,2725/07/2022

034 04/08/2022 -0,36 22,65 1.143,38 17,00 1.052,54 7.243,94 15.228,0006/09/2022

035 04/09/2022 -0,29 22,21 1.121,17 17,50 1.079,61 7.248,80 17.511,1006/09/2022

036 04/10/2022 0,59 21,85 1.102,99 18,00 1.107,18 7.258,19 16.312,2505/10/2022

037 04/11/2022 0,41 22,57 1.139,34 18,50 1.144,66 7.332,02 17.714,4907/11/2022

038 04/12/2022 0,62 23,08 1.165,08 19,00 1.180,49 7.393,59 15.807,2606/12/2022

039 04/01/2023 0,53 23,84 1.203,45 19,50 1.219,04 7.470,51 7.545,2125/01/2023

040 04/02/2023 0,84 24,49 1.236,26 20,00 1.256,86 7.541,14 7.576,7816/02/2023

041 04/03/2023 0,71 25,54 1.289,26 20,50 1.299,14 7.636,42 7.648,2823/03/2023

042 04/04/2023 0,61 26,43 1.334,19 21,00 1.340,26 7.722,47 7.744,7911/04/2023

043 04/05/2023 0,23 27,20 1.373,06 21,50 1.380,53 7.801,61 7.831,9310/05/2023
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)
Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

044 04/06/2023 -0,08 27,50 1.388,21 22,00 1.415,97 7.852,20 7.912,0619/06/2023

045 04/07/2023 0,12 27,39 1.382,65 22,50 1.446,90 7.877,57 7.963,2218/07/2023

046 04/08/2023 0,23 27,55 1.390,73 23,00 1.480,91 7.919,66 15.686,8121/08/2023

047 04/09/2023 0,26 27,84 1.405,37 23,50 1.516,55 7.969,94 15.770,3613/09/2023

048 04/10/2023 0,24 28,17 1.422,03 24,00 1.552,81 8.022,86 15.870,2117/10/2023

049 04/11/2023 0,28 28,48 1.437,68 24,50 1.589,00 8.074,70 15.975,3313/11/2023

050 04/12/2023 0,56 28,84 1.455,85 25,00 1.625,97 8.129,84 16.078,2912/12/2023

051 04/01/2024 0,42 29,56 1.492,19 25,50 1.667,75 8.207,96 16.278,2906/02/2024

052 04/02/2024 0,83 30,11 1.519,96 26,00 1.707,67 8.275,65 16.343,1416/02/2024

053 04/03/2024 0,16 31,18 1.573,97 26,50 1.754,83 8.376,82 16.477,6407/03/2024

054 04/04/2024 0,38 31,39 1.584,57 27,00 1.790,80 8.423,39 16.678,8205/04/2024

TOTAIS: 43.351,40 45.595,85 361.540,33 671.276,91
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTAPAGAMENTO VALOR PAGO

001 04/11/2019 5.048,02 31,76 1.573,47 0,50 32,64 6.678,9024,7705/11/2019 10.002,28

002 04/12/2019 5.129,60 31,09 1.549,15 0,50 32,66 6.736,3224,9106/12/2019 10.112,39

003 04/01/2020 5.214,43 29,60 1.479,94 0,50 32,40 6.751,7725,0017/01/2020 10.214,24

004 04/02/2020 5.250,93 29,33 1.481,74 0,50 32,67 6.790,6025,2606/02/2020 10.302,90

005 04/03/2020 5.290,13 29,01 1.498,42 0,50 33,32 6.847,7025,8305/03/2020 10.455,32

006 04/04/2020 5.319,57 28,92 1.507,75 0,50 33,61 6.887,0026,0708/04/2020 10.533,10

007 04/05/2020 5.328,68 29,32 1.543,05 0,50 34,03 6.932,0726,3106/05/2020 10.591,48

009 04/07/2020 5.373,83 29,48 1.546,46 2,00 135,84 7.082,3626,2304/10/2020 10.619,61

010 04/08/2020 5.418,62 29,01 1.531,77 0,50 34,06 7.010,8526,4005/08/2020 10.698,77

011 04/09/2020 5.457,74 28,70 1.537,28 0,50 34,47 7.056,2726,7809/09/2020 10.814,11

012 04/10/2020 5.518,92 27,88 1.490,58 0,50 34,19 7.070,4226,7305/10/2020 10.865,35

013 04/11/2020 5.592,26 26,79 1.445,22 0,50 34,20 7.098,6526,9705/11/2020 10.986,90

014 04/12/2020 5.668,75 25,68 1.403,13 0,50 34,34 7.133,5427,3207/12/2020 11.132,66

015 04/01/2021 5.771,75 24,00 1.323,10 0,50 34,18 7.156,5927,5629/01/2021 11.284,68

016 04/02/2021 5.813,32 23,69 1.344,69 0,50 35,10 7.221,4928,3805/02/2021 11.489,50

018 04/04/2021 5.972,80 21,51 1.237,43 0,50 34,95 7.273,9428,7606/04/2021 11.725,61

019 04/05/2021 6.018,43 21,13 1.240,44 0,50 35,55 7.323,7729,3505/05/2021 11.888,94

020 04/06/2021 6.096,44 20,14 1.184,85 0,50 35,34 7.346,0529,4209/06/2021 11.979,52

022 04/08/2021 6.243,76 18,37 1.104,05 0,50 35,57 7.413,4330,0506/08/2021 12.253,85

024 04/10/2021 6.428,35 16,00 986,13 0,50 35,75 7.481,0530,8205/10/2021 12.591,65

025 04/11/2021 6.537,69 14,57 890,25 0,50 35,00 7.493,4930,5505/11/2021 12.647,87
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)
Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTAPAGAMENTO VALOR PAGO

026 04/12/2021 6.629,50 13,49 860,93 0,50 36,21 7.558,5531,9106/12/2021 13.011,51

027 04/01/2022 6.707,53 12,67 806,01 0,50 35,84 7.581,1931,8125/01/2022 13.069,09

028 04/02/2022 6.773,33 12,06 766,21 0,50 35,60 7.606,9131,7707/02/2022 13.126,66

029 04/03/2022 6.871,82 10,94 690,58 0,50 35,02 7.628,9831,5608/03/2022 13.184,24

030 04/04/2022 7.013,29 9,17 571,15 0,50 34,00 7.649,5831,1405/04/2022 13.241,80

031 04/05/2022 7.118,42 8,03 549,12 3,00 221,62 7.923,3534,1904/10/2022 13.956,75

032 04/06/2022 7.183,20 7,52 513,96 0,50 36,74 7.768,0734,1706/06/2022 14.017,74

033 04/07/2022 7.262,38 6,81 582,11 0,50 45,65 7.932,8842,7425/07/2022 15.810,27

034 04/08/2022 7.243,94 7,54 602,00 1,00 85,86 7.971,7239,9206/09/2022 15.228,00

035 04/09/2022 7.248,80 7,93 813,80 0,50 55,38 8.169,2951,3106/09/2022 17.511,10

036 04/10/2022 7.258,19 8,24 746,05 0,50 49,00 8.098,5145,2705/10/2022 16.312,25

037 04/11/2022 7.332,02 7,60 789,07 0,50 55,86 8.228,8651,9107/11/2022 17.714,49

038 04/12/2022 7.393,59 7,17 603,26 0,50 45,08 8.084,0042,0706/12/2022 15.807,26

039 04/01/2023 7.470,51 6,51 4,86 0,50 0,40 7.476,140,3725/01/2023 7.545,21

040 04/02/2023 7.541,14 5,94 2,12 0,50 0,19 7.543,630,1816/02/2023 7.576,78

041 04/03/2023 7.636,42 5,06 0,60 0,50 0,06 7.637,140,0623/03/2023 7.648,28

042 04/04/2023 7.722,47 4,32 0,96 0,50 0,12 7.723,660,1111/04/2023 7.744,79

043 04/05/2023 7.801,61 3,69 1,12 0,50 0,16 7.803,040,1510/05/2023 7.831,93

044 04/06/2023 7.852,20 3,45 2,07 0,50 0,31 7.854,880,3019/06/2023 7.912,06

045 04/07/2023 7.877,57 3,53 3,02 0,50 0,44 7.881,460,4318/07/2023 7.963,22

046 04/08/2023 7.919,66 3,41 264,86 0,50 40,16 8.263,5238,8421/08/2023 15.686,81

047 04/09/2023 7.969,94 3,17 247,27 0,50 40,24 8.296,4539,0013/09/2023 15.770,36
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)
Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTAPAGAMENTO VALOR PAGO

048 04/10/2023 8.022,86 2,90 227,57 0,50 40,37 8.330,0439,2417/10/2023 15.870,21

049 04/11/2023 8.074,70 2,66 210,16 0,50 40,55 8.364,9139,5013/11/2023 15.975,33

050 04/12/2023 8.129,84 2,37 188,38 0,50 40,68 8.398,6439,7412/12/2023 16.078,29

051 04/01/2024 8.207,96 1,80 145,27 1,00 82,16 8.475,7440,3506/02/2024 16.278,29

052 04/02/2024 8.275,65 1,38 111,33 0,50 40,89 8.468,2140,3416/02/2024 16.343,14

053 04/03/2024 8.376,82 0,54 43,74 0,50 40,72 8.501,7840,5007/03/2024 16.477,64

054 04/04/2024 8.423,39 0,38 31,37 0,50 41,43 8.537,4741,2805/04/2024 16.678,82

TOTAIS: 39.277,85 2.000,61 380.544,861.433,63337.832,77 624.563,05

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA

055 04/05/2024 31,89 1.609,81 27,50 1.830,90 8.488,73

056 04/06/2024 31,89 1.609,81 28,00 1.864,19 8.522,02

057 04/07/2024 31,89 1.609,81 28,50 1.897,48 8.555,31

TOTAIS: 4.829,43 5.592,57 25.566,06

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTA

055 04/05/2024 8.488,73 0,00 0,00 1,00 84,89 8.616,0642,44

056 04/06/2024 8.522,02 0,00 0,00 0,50 42,61 8.607,2442,61

TOTAIS: 0,00 127,50 17.223,3085,0517.010,75

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 06/06/2024
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